
 

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 травня 2025 року        № 129 
  

Про прийняття на баланс виконавчого комітету  

матеріальних цінностей та паливо-мастильних матеріалів 

 

 

        Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні», згідно листа командира Гребінківської добровольчої 

сотні Добровольчого формування Лубенської територіальної громади № 1 

Руслана Рябеки, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Прийняти на баланс виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

матеріальні цінності та паливо-мастильні матеріали згідно акту приймання-

передачі (додається). 

2.Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського 

забезпечення (Черненкова Ірина) підготувати відповідні документи. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови В.М.Зінченка.  

 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


